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FRESH FRUITS COCKTAIL

BBEETVIT—R T 7— 2,200-
MIYAZAKI MANGO Spritzer

mango / white wine / lime juice / tonic
CUT— BT | FALSa—R b=y

RERKEEXAH7O0—XTILHY—4 1,980-
KUMAMOTO WATERMELON Frozen margarita

watermelon / tequila / salt / lime juice / cointreau / syrup
BREE /N3Py [/ W53y — 11 H—

RIBEBEE V(> —AA2 XYZ 1,980-
IBARAKI MELON XYZ

melon / rum / orange / ginger
GAVL—AOY | SLIFLUT | A E

2023/06/13
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TAP OF BEER

ASAHI SUPER DRY THE R—X—F54 990

NON-ALCOHOLIC BEER

ASAHI DRY ZERO THERSAED 770
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SAKE

HAKURAKUSEI JUNMAIDAIGINNZYOU MIYAGI %2 MAXBE BH

ARAMASA VIRIDIAN AKITA FH TUSTL HE
PLUM WINE

YAMAZAKI ROAST BARREL AGING PLUM WINE LBREREE S E

2023/06/13

1,100/ 8,250

1,540/ 11,000

1,210
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SHOCHU

KIROKU MUROKA
SWEET POTATO / MIYAZAKI

TOUMIN NAKANAKA
BARLEY / MIYAZAKI

NOUSAGI NO HASHIRI
RICE / MIYAZAKI

R
o
#
e

B

Ht
i3
.

FERR o 2
ERNA

FROEY
KB

1210 MAYANNO TSUBUYAKI
’ BUCKWHEAT / MIYAZAKI
1,540 KINMARU 10y KOSHU
’ AWAMORI / OKINAWA
1.650 TSUTSUMI
’ RICE / KUMAMOTO

2023/06/13

IV DK%E

EX-ElG 1,210
EH10FE BB

oo b 1,760
b5

K-EER 2,640
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HYAKUNEN NO KODOKU B#0ili# 400 BAKUDAN HANATARE
BARLEY / MIYAZAKI x£-=I% ’ SWEET POTATO / MIYAZAKI

BARTENDER’S CHOICE COCKTAL

PRIME SANGRIA TSALYLIT 1,100 PRIME LEMON SOUR

BAILE MATADOR LRI 1.210

2023/06/13

BN EL

2,310
e

FSALLEVYT—
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CLASSIC COCKTAIL

SHORT

GIMLET
XYZ
MANHATTAN

ROCK

NEGRONI

FLLyk

IYIRTAD—

EOZAVE VS

*yAa—=

1,100
1,100

1,100

1,100

COSMOPOLITAN
MARGARITA

JACKROSE

KAMIKAZE

2023/06/13

ARERYEY 1,100
ILA)—4 1,100
Srvya—R 1,540
hant 1,210
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JACK TAR Syl B—
F—ILF
OLD FASHIONED .
Irviavk
LONG
GINTONIC Skl
CUBALIRE Fa—nYJL
JOHN COLLINS LavayvxX
TAKETSURU PURE MALT MEE EaLT7EILL
TAKETSURU 21y s 214
NIKKA COFFEY GRAIN —vhhrz5L—>
YOICHI MOSCATEL R EAATIV
WOOD FINISH vk J4=yda

YAMAZAKI 12y

YAMAZAKI 18y

Wi 124

1L 184

1,100

1,540

1,100
1,100

1,210

1,540

4,950

2,100

5,500

5,500

8,250

BRAVE BULL

FRENCH CONNECTION

MOSCOW MULE
TEQUIRA SUNRASE

HARVARD COOLER

TAKETSURU 17y
YOICHI 10y

NIKKA COFFEY MALT

MIYAGIKYO MOSCATEL
WOOD FINISH

HAKUSHU 12y

HAKUSHU 18y

2023/06/13

TLA4T T

ILUF

aRxyiay

ERXaZ2—)L

FE—SHUFAX

IN—IN—K H—F5—

e 1T

R 104

Zyh hITTEILE

Bk EXHTIL
vk J4=via

B 124

B 184

1,100

1,540

1,100
1,100

1,540

2,970

3,080

2,100

5,500

5,500

8,250
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HIBIKI BLENDER'S CHOICE #ILUF—X FaqR

HIBIKI JAPANESE HARMONY B o= —Z N—T=—

HIBIKI 21y #2145
SCOTCH WHISKY

HIGHLAND

GLENMORANGIE 10y JvrrE—L2P 105

GLENFIDDICH 12y TLUI4T 199 124

DALWHINNE 15y ZI71=— 155

4,180

4,180

9,900

1,650

1,430

1,320

ICHIROS MALT GRAIN
LIMITED EDITION

ICHIROS MALT 2019
ON THE WAY

GLENLIVET 12y

GLENGRANT 16y

OBAN 14y

2023/06/13

AFA—XEILL TL—>

e s 3,850
DEITYRIT 23y
A4FA—XEIL+ 2019 5060
v AR ’
TLUYRy~ 125 1,650
JLogsok 165 1,870
F—iRr 145 2,530
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BALVENIE 12y

NILARZ— 125

EDRADOUR 10y TRSHT—10%
SCOTCH WHISKY
SPEYSIDE

GLENFARCLAS 17y

GLENFARCLAS 25y

THE MACALLAN 12y

THE MACALLAN 25y

TLoI7—O93R1TE

TLoI7—U5R 255%

HIvhSo 125

¥-Ivh3y 255

1,430

1,650

2,090

4,620

2,100

33,000

STRATHISLA 12y ANSRT AT 125 2,090

EDRADOUR 12y IRSHET—124% 3,300
THE GLENROTHES .

¥-JLrootX 1995 1,760
1995
GLENFARCLAS 21y TLyI7—U5R 215 2,970
GLENFARCLAS CASK 21y JLy77—93RX AR 21%& 5,060
THE MACALLAN 18y ¥-IuhSy 185 8,800
THE MACALLAN H-Ivhsy N—E 7150
HARMONYCOLLECTION =——avL4vay ’
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LOWLAND

LINDORES YUK—Z
CAMPBELTOWN
LONGROW ovsas

KILKERRAN HEAVILY
PEATED

L5y AEY—E—TFok

SCOTCH WHISKY
ISLAND

HIGHLAND PARK 12y  n1/5vk/—% 125
SCAPA &R

ISLAY

2,200

1,540 HAZELBURN 10y

2,420

1,430  TALISKER 10y

1,540

2023/06/13

~A—ELN— 105 2,750

B RAH— 105 1,650
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BUNNAHABHIN 12y TFn—Jv 12& 1,210 BRUICHLADDICH
KILCHOMAN
Hhz 12 1,870
CAOL ILA 12y )5 126 MACHIR BAY
BOWMORE 12y RYET 128 1,650  BOWMORE 18y
LAGAVULIN 16y SHY— 165 2,860 ARDBEG 10y
LAPHROAIG 10y 7047 105 1,760
BLENDED WHISKY
‘II;E;IENIE WALKER Saz—r—h— T— 4,840  CHIVAS REGAL 12y
CHIVAS REGAL . . = CHIVAS REGAL
O—NRRY—=HIL2XF+5 125 1,430
MIZUNARA 12y MIZUNARA 18y

2023/06/13

TNAYIST4 1,540
FIR—TY IFXT—RA 1,760
RYE7 185 3,080
T—RRys 105 1,430
L—INRY—HIL 124 1,430

I—NRRY—=HILIXFZ 18F 2,640
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ROYYAL SARUTE AA¥ LS IL—h 3,960  OLD PARR 12y F—ILRS— 124 1,650

BALLANTINE'S 17y NSUBLUNTE

BALLANTINE'S 17 (5842 175 2.750 2200
y i TRIBUTE hJEa—k

SYNDICATE 58/6 SUThr—h 58/6 3,850 GERSTON H—Rb 2,530

ROYAL ARCHIE B F—F— 3300
BOURBON WHISKEY

BULLIET ILoh 1430  KNOB CREEK JI—5 1,540

E.H. TAYLOR EHFA5— 1,320 WESTLAND PEATED HIRFSUR E—TwR 2,200

JACK DANIEL ST PECT 1210 WHISTLE PIG 10y KR Evs 106 1,320

WOODFORD o WOODFORD YR TH—F

SURT A —R | —T
RESERVE A 1320 HOUBLE OAKE ST NA—b 1,870

PAGE \* MERGEFORMAT 1
2023/06/13



WILLIET RAY ALYk 54

L.W.HAPPER 12y LW.A—/8— 12y

MICHTER'S SOUR % D2y

MASH

ﬁl;[ES EPAPPER1776 . .. . . _
CANADIAN WHISKY

CANADIAN WHITE NFFATY HTA
IRISH WHISKEY

1320  HIGHT WEST
1980 RHETORIC 22y

1,760 ~ MICHTER'S RAY

MICHTER'S
AMERICAN

JAMES E.PAPPER 1776

2,200

1,100 CANADIAN BLACK

2023/06/13

NHIRE

LhUyy 2245

298—R 54

SHR—RX T AAY

C1—LX-E-Ry/\— 1776

hFT4T7> T390

1,430

2,200

1,760

2,200

2,420

1,540
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JAMESON DEVNIV

BUSHMILLS 12y FyvaznX 105
MIDLETON VERY s KLy
RARE

FRENCH WHISKEY
BELLEVOYE BLUE ~ “zA947 7—
BELLEVOYE RED ST Lok
BELLEVOYE PINK ST ELY

1,210  BUSHMILLS 10y TyLaz)LX 105 1,430
TEELING . .

1,650 TA—I2T DU ILEILE 2,200
SINGLEMALT T

4,180

2200 BELLEVOYE BLANC ©JziJ+7 75> 2,420

2970 BELLEVOYE GREEN 7JziJ+7 71)—> 4,070

3,080 BELLEVOYE NOIR TINTAT /T 2,970
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BASTILLE NRAF4—2 1,650

BRANDY

ARMAGNAC

GELAS 10y SI5Z 105 1,870 LABERDOLIVE 1993 FRIVEY—T 1993 4,400
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COGNAC
REMY MARTIN VSOP
HENNESSY VSOP

HENNESSY PARADIS

CALVADOS

BOULARD

LEMORTON 15y

GRAPPA

S—< /LB VSOP

AR — VSOP

AR — NST4—

I5—

JLEILL 155

1,980

3,190

27,500

1,540

3,520

REMY MARTIN XO

HENNESSY XO

TESSERON LOT 60

CHATEAU DU BREUIL
CUVEE IMPERIALE 20y

LEMORTON 1985

2023/06/13

S—7IJLAY X0 4,290
ARL— XO 5,500
4= 4,180

Sxbh—K JILA2

3,740
FarR (RYTIL 205

JLEILL1985 5,280
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GAJA Ay 1,980  SASSICAIA Yo hAT 3,080

RATAFIA

HENRI GIRAUD Fr)on— 1,650 EGLY OURIEYT TJ)o—IzxT 1,980
JM SELEQUE S IILY ELYY 1,650

GONZALEZ TIOPEPE TUHFLRTFAARR 1100 BODEGAS HIDALGO RTHAR AFZ )T 100
FINO T4/ ’ MANZANILLA EOV =2 ’
VALDESPINO ISABELA /VWTRE/-A¥A5 1100 XIEMENEZ SPINOLA EXRZ RE/S 1210
CREAM H1)—L ’ OLD HARVEST A—ILEN—S TRk ’
BODEGAS HIDALGO RTFHR AF LT 100 LUSTAU VORS JLRB™ VORS 520
PEDRO XIMENEZ RRO-EARX ’ PEDRO XIMENEZ30y RFO-EARZ30y ’
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PORT

GRAHAM'S TAWNY 30y 75/\A ko=— 30%

MADEIRA

PEREIRA DOLIVEIRAS V17 FU7=13
VERDELHO 2000 JLT—Y3

MOCKTAIL NONALCOHOLIC

CITRUS FI1ZZ UFSRTAR
B BREASLFSADEYEBLSTOHLEIT I

TWILIGHT 42 FOATAh 42
TL—TIN—Y, 50 _)— KEOBMEBELH T

3,080

3,520

~FHRICR b | BbBWwWHI T~

880 ZHZHISUI ExA 880
HBEHEEDEEDR YT —SahELoET
880  VIRGIN FUZZY NAVEL %7—v779—%—J)L 880

ALV OBKRAE—FOEHAESIEILTET
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SHIRLEY TEMPLE Yr—U—TYIN 880 CINDERELLA SUTFLD 880

HFoO Oy TOEAESU DY I—IILOFTERE, LEVRT IRV FLOD A LEVEESTRZISVUVIEITIL

: ‘-IE&.“-"‘HE‘. #

LB, T
SUermRes

LARAY &L

LI A O § W W

TWILIGHT 42 VIRGIN FUZZY NAV iL. SHIRLEY TEMPLE CINDERELLA

CRANBERRY b5 — 660  PINE s 660
APPLE Yh 660 PEACH 1, 770
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GRAPE

SOFT DRINKS

COCA COLA
GINGER ALE

GINGER BEER

COFFEE

BLEND
ESPRESSO SINGLE

CAPPUCHINO

ARES

oy —I—)L

SUTY—ET

JLok

IRTLYY VT

HIF—/

770

660

660

770

770

660

770

TOMATO

IYOKAN

DIET COKE

TONIC

OOLONG TEA

ICE COFFEE

ESPRESSO DOUBLE

CAFE LATTE

2023/06/13

543

FMLRE FFHH

T7ARaA—E—

IRTLyY 5T

h7x357T

770

770

660

660

660

660

770

770
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TEA

DARJEELING F=oy 660 EARL GRAY FT—LTLA 660
ICE TEA TARTA— 660 CHAMOMILE HEI—L 660
YAME GYOKURO N&Z EF 660 WULONG HERRR 660
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